
UCHWAŁA  Nr XXIV / 215 / 2005 

Rady Miasta Sandomierz 

z dnia 20. 04. 2005 

 
w sprawie uchwalenia  Statutu Zakładu Oczyszczania �cieków w Sandomierzu 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorz�dzie gminnym / tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 

z pó�n. zm./, art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt. 2, ust. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 

o finansach publicznych / t. j.  Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm. / oraz art. 6 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997 roku Nr 9, 

poz. 43 z pó�n. zm./ Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1 

Uchwala si� Statut Zakładu Oczyszczania �cieków w Sandomierzu stanowi�cy zał�cznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Kierownikowi Zakładu 

Oczyszczania �cieków w Sandomierzu. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr LIX/399/97 Rady Miasta Sandomierz z dnia 11 grudnia 1997 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Oczyszczania �cieków w Sandomierzu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 

Województwa �wi�tokrzyskiego. 

 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 

 

 

 

 

 

        



               

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Rady Miasta Sandomierza w sprawie uchwalenia statutu Zakładu 
Oczyszczania �cieków w Sandomierzu 

 
 
 
 W zwi�zku ze zmianami podstaw prawnych w zakresie funkcjonowania zakładu 

bud�etowego. tj.: ustawy o samorz�dzie gminnym, ustawy o finansach publicznych oraz 

ustawy o gospodarce komunalnej, zachodzi potrzeba uchwalenia nowego statutu Zakładu 

Oczyszczania �cieków w Sandomierzu, który oprócz postanowie� ogólnych zawiera cel, 

przedmiot i zakres działania zakładu, jego gospodark� finansow�, organizacj� i zasady 

funkcjonowania. Przy tworzeniu statutu wzi�to pod uwag� analiz� kosztów dotychczasowego 

funkcjonowania zakładu oraz zoptymalizowano proces jego zarz�dzania maj�c na uwadze 

główny cel, jakim jest wypełnienie postanowie� Prawa wodnego. 

 

 
Kierownik 

Zakładu Oczyszczania �cieków 
mgr in�. Waldemar Trela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


